
Uchwala Nr 30/12/15  

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wkładu własnego niepieniężnego   

i wydłużenie terminu realizacji projektu pn. „Praktyka najlepszym nauczycielem” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

Na podstawie art. 32 ust. l  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592; z późniejszymi zmianami) oraz § 1. uchwały  

Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. Zarząd Powiatu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydłużenie terminu realizacji projektu pn. „Praktyka najlepszym 

nauczycielem” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki do dnia 31 grudnia 2015 r. 

2. Akceptacja ww. terminu powoduje zwiększenie wysokości przyznanego dofinansowania  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o 

kwotę 239.620 zł. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zwiększenie wkładu własnego niepieniężnego o kwotę 52.800 zł. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie i Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Goleniowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      

                 Tomasz Kulinicz 



U Z A S A D N I E N I E  

 
Powiat Goleniowski wystąpił z wnioskiem do Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Szczecinie o zwiększenie działań merytorycznych w projekcie pn. „Praktyka Najlepszym 

Nauczycielem” i wydłużeniu terminu realizacji projektu do dnia 31 grudnia 2015 r. Pismem z dnia 16 

lutego 2015 r., znak: WUP.XVIII.A.5620/9212-8/78/KKa/12 Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 

poinformował, że zostały zaakceptowane zmiany do projektu pn. „Praktyka Najlepszym 

Nauczycielem”. 

 Powyższe skutkuje zwiększeniem wartości projektu o kwotę 292.420 zł w tym wkładu 

własnego niepieniężnego o kwotę 52.800 zł. W celu złożenia dokumentów aplikacyjnych na 

dodatkowe dofinansowanie realizacji projektu konieczne jest wyrażenie zgody w formie uchwały 

Zarządu Powiatu. 

Biorąc pod uwagę cel oraz możliwość pozyskania w/w środków finansowych podjęcie  

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
Goleniów, dnia 23 lutego 2015 r.. 

opracowała: Barbara Bąk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


